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Nya loppmedlet Frontline Comp  
- hindrar utvecklingen av nya loppägg, larver och puppor  
Frontline Comp är ett dubbelverkande medel som kontrollerar loppangrepp både på värddjuret 
och i den närliggande miljön. Drygt 25 000 - 30 000 hundar och katter plågas varje år av 
kattloppor enligt en studie nyligen utförd av YouGov för Merial Norden. Nya Frontline Comp 
skyddar mot loppor, löss och fästingar och förhindrar utvecklingen av nya loppägg, larver och 
puppor.  

Frontline Comp är en vidareutveckling av marknadsledande preparatet Frontline vet. som bekämpar 
fästingar, loppor och löss. Frontline Comp bekämpar inte bara befintliga loppor utan förhindrar även 
utvecklingen av nya loppägg, larver och puppor. Under gynnsamma förhållanden kan fem loppor bli 
5 000 loppor inom loppet av bara 3 veckor. 5 % av lopporna sitter i hundens/kattens päls och 
resterande 95 % finns i miljön runtomkring. De två dubbelverkande ämnena fipronil (som dödar vuxna 
loppor) och (S)-metopren (som hämmar utvecklingen av omogna stadier av insekter) ger en integrerad 
loppkontroll som bryter loppans livscykel i alla dess stadier 

Både mot loppor och fästingar 
Frontline Comp bekämpar både fästingar och loppor. Produkten dödar fästingar i pälsen inom 48 
timmar och förebygger fästingangrepp i upp till två veckor hos katt och fyra veckor hos hund. Loppor i 
pälsen dör inom 24 timmar och Frontline Comp förebygger nya loppangrepp i upp till fyra veckor hos 
katt och åtta veckor hos hund. Den förebygger dessutom utvecklingen av loppägg, larver och puppor i 
åtta veckor hos hund och sex veckor hos katt.  

Behandling med Frontline Comp 
Förebyggande behandling bör ske upp till var åttonde vecka mot loppor och var fjärde vecka mot 
fästingar på hund. På katt bör förebyggande behandling ske var fjärde vecka mot både loppor och 
fästingar.  

Frontline Comp finns att köpa receptfritt på apotek i hela landet. 

För mer information, kontakta: 
Leg. vet. Christina Kronborg, Merial.  
+45 60 43 05 25, christina.kronborg@merial.com. 

Om Merial 
Merial är ett världsledande djurhälsoföretag. Vi producerar farmaceutiska produkter och vaccin för 
kreatur, husdjur och vilda djur. Merial producerar FRONTLINE®, den ledande lopp- och 
fästingprodukten för hundar och katter. 

www.merial.com 
www.frontline.se.merial.com  


